
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0059252/2011

V I S T O :
El EXP-UNC: 59252/2011 por el cual el Departamento FISIOLOGÍA,

eleva Informe Anual 2011 de los docentes y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informe Anual 2011 y Plan de Trabajo 2012 de los siguientes
docentes:

Leg. -15967- Biól. Beatriz OCHOA Profesor Asistente dedicación
exclusiva

Leg. -18110 - Dra. Marta Magdalena SUAREZ - Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. -19425 - Dra. Cristina Noemí CARDENAL - Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Leg. - 23991 - Dr. Rubén Darío GONZÁLEZ - Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. -24116- Dra. Laura Marta VIVAS - Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva

Leg. -25019- Biól. Lucía María TAMAGNINl - Profesor Ayudante "A"
dedicación exclusiva

Leg. - 25940 - Dr. Hugo Daniel MASCÓ • Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Telefono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0059252/2011

Leg. - 26047 - Dra. Patricia Evelina DURANDO Profesor Asistente
dedicación semiexclusiva

Leg. -27214- Dra. Sonia COLANTONIO Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. -28989- Dr. Claudio A. GONZÁLEZ - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. - 34223 - Dr. Hernán Ramiro LASCANO - Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. -40047- Dra. Marisel Analía SCALDAFERRO -- Profesor Asistente
dedicación semiexclusiva

Leg. - 40723 - Biól. Carolina MARTINI Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. - 43643 - Dra, Claudia Susana RODRÍGUEZ Profesor Asistente
dedicación semiexclusiva

Leg. - 46049 - Dra. Laura Virginia GATICA - Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. -46626- Biól. María Cecilia GUZMÁN - Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. - 47294 - Dra. María Laura LAS PEÑAS - Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. -80909- Dra. María Angélica RIVAROLA Profesor Asistente
dedicación semiexclusiva

Art. 2°).~ Aprobar Informe Anual 2011 de los siguientes docentes:

Leg. - 20622 - Dra. Ana María MAGIAS - Profesor Adjunto dedicación
simple

Av. Vélez Sárstlcld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0059252/2011

- 27041 - Biól. Marcelo A. SUAREZ - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg.

Leg. -28529- Biól. Edgardo R, OBERTI - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 35003 - Dr. Juan Manuel BAJO - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. - 35005 - Dr. Gustavo Carlos BAIARDI - Profesor Asistente dedicación
simple

- 37824 - Dra. Marina Beatriz CHIAPPERO - Profesor Asistente
dedicación simple

Leg.

Leg. -37896-

Leg. -39999-

Leg. -45594-

Leg. -46102-

Biól. Ana Graciela LÓPEZ - Profesor Asistente dedicación
simple

Dr. Raúl Enrique GONZÁLEZ ITTIG -- Profesor Asistente
dedicación simple

Biól. María Victoria ROMERO Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Biól. Nacira Belén MUÑOZ - Profesor Asistente dedicación
simple

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento Fisiología y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL
AÑO DOS MIL DOCE.-

Prof. inn

Fotuhnd A' fiwns y

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° 1015-H.C.D.-2012
AG

Av. Vélez airsfield 1600
til _5016¡CQBJJOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


